
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680  

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it  

www.iclamporecchio.edu.it 

    

 

  

All’Albo on line  

OGGETTO: Progetto felpa d’Istituto Scuola Primaria- modifiche al Regolamento d’Istituto: 

delibera.  

Delibera nr 63 del 24 Maggio 2022 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 RIUNITOSI   in data   24 Maggio 2022 in modalità sincrona; 

PRESENTI   nr 16 

VISTA                       la validità della riunione; 

VISTO   il punto nr. 11 all’ordine del giorno “Progetto felpa d’Istituto Scuola  

                                      Primaria- modifiche al Regolamento d’Istituto: delibera.  
 

 

SENTITO   Il Dirigente scolastico che propone di deliberare la sostituzione del punto 11 

                                    del paragrafo intitolato “REGOLAMENTO DI DISCIPLINA- NORME DI 

                                    COMPORTAMENTO DEGLI ALUNNI”, il quale riporta la delibera del  

                                    Consiglio d’Istituto N 25 del 21.06.2021, con quanto segue: “Indossare la  

                                    felpa/T-shirt d’Istituto con logo della scuola nelle normali attività didattiche. 

                                    Le caratteristiche della felpa d’Istituto e del logo sono visibili in uno spazio  

                                    dedicato, nella homepage del sito istituzionale. E’ inoltre richiesto agli alunni 

                                    di indossare la felpa/T-shirt d’Istituto durante tutte le attività di       

                                   rappresentanza dell’Istituto (partecipazione a manifestazioni, rappresentazioni  

                                   teatrali, visite guidate, uscite didattiche, progetti e altro ritenuto di interesse).  

                                   Agli alunni che già possiedono un grembiule con logo è permesso di  

                                   indossarlo soltanto durante le comuni attività didattiche, ma non nelle  

                                   situazioni di rappresentanza.”     

 

DELIBERA 

 con 14 voti favorevoli, 1 astenuto e 1 contrario, l’approvazione alla modifica del Regolamento di  

Istituto al punto 11 del paragrafo “REGOLAMENTO DI DISCIPLINA- NORME DI 

COMPORTAMENTO DEGLI ALUNNI”.  

     

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.edu.it/

